ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по обсуждению проекта Решения муниципального комитета  Сибирцевского городского поселения «О бюджете
Сибирцевского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годов»
Публичные слушания назначены Решением муниципального комитета Сибирцевского городского поселения от 30.09.2019  года № 219

Тема публичных слушаний
Обсуждение проекта решения «О бюджете Сибирцевского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021  и 2022 годов».

Инициаторы публичных слушаний: Администрация Сибирцевского городского поселения

Дата проведения: 11 октября 2019 года в 14-00
Место проведения: пгт. Сибирцево, ул. Красноармейская 10-а
(центральная библиотека).

Состав оргкомитета:

Артюхова Т.В. – председатель проведения публичных слушаний
Гулидова В.В. – секретарь проведения публичных слушаний

члены комиссии:
Артюхова Т.В. – председатель оргкомитета
Гулидова В.В.– секретарь оргкомитета
Артюхова Л.В., Маркисеева Г.В., Дениско В.А., Волков И.А., Хусид В.Н..

Присутствовали:

Артюхова Т.В., Гулидова В.В., Маркисеева Г.В., Артюхова Л.В., Дениско В.А., Хусид В.Н., Кораблева И.В., Черепанова В.М., Гулиев Р.Д., Шлапак Я.В., Бойко Е.К., Грицык В.В., Михайличенко Е.А., Фролова Е.В., Дердюк С.И., Васякина М.Ю..

	№ п/п
	Рекомендации

	Рекомендации внесены

	- Предлагаю увеличить лимиты на субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг на сумму 1 450 000,00

- Предлагаю учесть в бюджете Сибирцевского городского поселения на 2020 год.  муниципальную  программу по обеспечению водой жителей частного сектора.
- Предлагаю учесть в бюджете Сибирцевского городского поселения на 2020 год выплату по исполнительному листу Чурсину Е.В.
	Гулиев Роман Джалалович- депутат муниципального комитета СГП,
тренер по боксу,
ИП Прокопец исполнительный директор

Черепанова Вера Михайловна – депутат муниципального комитета СГП, Адвокатский кабинет «Черепанова В.М.» адвокат

Председатель оргкомитета                                                                              Т.В. Артюхова

Секретарь   оргкомитета           	                                                                  В.В.  Гулидова